
1 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

630 74 ΑΡΝΑΙΑ  

Πληροφορίες: ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Τηλέφωνα: 2372 3 50108, 127 

Fax: 2372 0 23062 

 

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 02/2020 

ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ: 7196/24-04-2020 

 

 

 

“ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ” 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΑΠΑΝΗΣ :  

16.000,00 €  (συμπεριλαμβανομένων 

όλων των επιβαρύνσεων) 

 

 
 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

         Για όλα τα οχήματα (με τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης) 

1. Σωματικές βλάβες τρίτων ανά θύμα 

2. Υλικές ζημίες τρίτων ανά ατύχημα 

3. Προσωπικό ατύχημα οδηγού 

4. Προστασία Bonus Malus 

         και επιπλέον 

         Για όλα τα οχήματα (με τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης) 

1.   Θραύση κρυστάλλων και τυχόν απαλλαγές αν υπάρχουν. 

         Επιπλέον, όπου ζητείται, για τα απορριμματοφόρα, πλυντήρια κάδων, καλαθοφόρα, 

φορτηγά και μηχανήματα έργου κατά την χρήση τους ως εργαλεία (με τα κατώτατα όρια 

υποχρεωτικής ασφάλισης) 

1. Κάλυψη αστικής ευθύνης για σωματικές βλάβες τρίτων κατά την λειτουργία τους ως 

εργαλείο για ποσό 30.000,00 € 

2. Κάλυψη αστικής ευθύνης για υλικές ζημίες τρίτων κατά την λειτουργία τους ως 

εργαλείο για ποσό 10.000,00 € 

 

Τα προς ασφάλιση οχήματα του Δήμου Αριστοτέλη με ημερομηνία λήξης (12.00) Μεσημ. της 

01/06/2020 : 

Α/
Α 

Αριθμός 

κυκλοφο-
ρίας 

Είδος οχήματος 
Εργοστάσιο 
κατασκευής 

Ημερο-

μηνία  
1ης 

άδειας 

Φορολο-

γική  
ισχύς 

Τονάζ 
μικτό 

Επασφάλιση 

Ισχύον Β/Μ 
κατά την 

ημερομηνία 
σύναψης της 

σύμβασης  

Ετήσια τιμή 
ασφαλίστρου 

μετά τον 
υπολογισμό 

του τελευταίου  

Β/Μ  (€) 

1 KHI 9403 ΦΟΡΤΗΓΟ ANOIKTO ISUZU 2006 17     

2 
ME 

60491 
ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ MERCEDES 2001 140  Ως εργαλείο   

3 KHI 1151 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI 2002 11     



2 
 

Α/
Α 

Αριθμός 

κυκλοφο-
ρίας 

Είδος οχήματος 
Εργοστάσιο 
κατασκευής 

Ημερο-

μηνία  
1ης 

άδειας 

Φορολο-

γική  
ισχύς 

Τονάζ 
μικτό 

Επασφάλιση 

Ισχύον Β/Μ 
κατά την 

ημερομηνία 
σύναψης της 

σύμβασης  

Ετήσια τιμή 
ασφαλίστρου 

μετά τον 
υπολογισμό 

του τελευταίου  

Β/Μ  (€) 

4 KHI 1157 
ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ ΜΕΤΑΦ. 

ΑΠΟΒΛ. 
ΜΑΝ 2003 72     

5 ΚΗΙ 1158 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 
ΜΑΝ 2003 72 18.000 Ως εργαλείο   

6 ΚΗΙ 9402 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ISUZU 2006 17     

7 
ME 

90721 
ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ MERCEDES 2006 310  Ως εργαλείο   

8 ΚΗΙ 9426 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ IVECO SPA 2007 35 19.000 Ως εργαλείο   

9 ΚΗΙ 9432 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 
DAIMLER 
CHRYSL 

2007 72 26.000 Ως εργαλείο   

10 
ΜΕ 

106182 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ MITSUBISHI 2008 136  Ως εργαλείο   

11 ΚΗΥ 3419 ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ ΥΔΑΤΟΣ MERCEDES 1995 80     

12 ΚΗΥ 3461 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ MITSUBISHI 1998 17     

13 ΚΗΙ 1133 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 
DAIMLER 
CHRYSL 

2002 38 19.000 Ως εργαλείο   

14 ΚΗΙ 1134 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΜΑΝ 2002 41 15.000 Ως εργαλείο   

15 ΚΗΥ 3470 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ MAZDA 1999 17     

16 
ΜΕ 

90701 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ CATERPILLAR 2006 180  Ως εργαλείο   

17 
ΜΕ 

60490 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

KOMATSU 2001 97  Ως εργαλείο   

18 ΚΗΙ 9405 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ISUZU 2006 18     

19 ΚΗΙ 9496 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΜΑΝ 2010 63 26.000 Ως εργαλείο   

20 
ΜΕ 

108231 
ΑΚΤΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ RENAULT 2009 79  Ως εργαλείο   

21 ΚΗΙ 9464 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΑΔΩΝ 
MERCEDES 2009 65 18.000 Ως εργαλείο   

22 ΚΗΙ 9420 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ISUZU 2007 17     

23 ΚΗΙ 9421 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ISUZU 2007 18     

24 ΚΗΙ 9418 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
LAND 

ROVER 
2007 15     

25 ΚΗΙ 9417 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ - 
ΝΕΚΡΟΦΟΡΑ 

FORD 2007 14     

26 ΚΗΙ 9482 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
SKODA 
FABIA 

2009 8     

27 
ΜΕ 

116971 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ 

DAIMLER 
UNIMOG 

2010 150  Ως εργαλείο   



3 
 

Α/
Α 

Αριθμός 

κυκλοφο-
ρίας 

Είδος οχήματος 
Εργοστάσιο 
κατασκευής 

Ημερο-

μηνία  
1ης 

άδειας 

Φορολο-

γική  
ισχύς 

Τονάζ 
μικτό 

Επασφάλιση 

Ισχύον Β/Μ 
κατά την 

ημερομηνία 
σύναψης της 

σύμβασης  

Ετήσια τιμή 
ασφαλίστρου 

μετά τον 
υπολογισμό 

του τελευταίου  

Β/Μ  (€) 

28 
ΜΕ 

121005 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ CATERPILLAR 2012 101  Ως εργαλείο   

29 
ΚΗΗ 
5072 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 
MERCEDES-

BENZ 
2012 29 15.000 Ως εργαλείο   

30 
AM 

58476 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ  
(τρακτέρ CNH NH 

T7030) 
CNH U. K. 2013 204  Ως εργαλείο   

31 
ΚΗΗ 
6775 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ISUZU 2015 17     

32 ΚΗΥ 3474 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ  
30 ΘΕΣΕΩΝ 

FIAT - 
IVECO 

1999 35     

33 
ΧΚΗ 
1079 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ MERCEDES 2003 13     

34 
ΜΕ 

133522 
ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ NISSAN 2017 109  Ως εργαλείο   

35 
ΚΗΗ 
6895 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 

ΜΑΝ 2017 74 32.000 Ως εργαλείο   

36 ΚΗΥ 3361 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES 1992 36 8.600 Ως εργαλείο   

37 
ΜΕ 

141806 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

CATERPILLA
R 

2019 57  Ως εργαλείο   

38 ΚΗΙ 1163 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ NISSAN 2003 16     

39 ΚΗΙ 9475 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ NISSAN 2007 17     

40 ΚΗΥ 3488 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
SUZUKI  
VITARA 

2000 11     

41 ΚΗΙ 1144 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
HYUNDAI  
MATRIX 

2002 11     

42 ΚΗΥ 3430 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ - 
ΝΕΚΡΟΦΟΡΑ 

MERCEDES  
CARAVAN 

1995 21     

43 
ΜΕ 

48413 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ CAT 1992 180  Ως εργαλείο   

44 
ΜΕ 

55981 
ΣΑΡΩΘΡΟ 

DAIMLER - 
BENZ 

1997 140  Ως εργαλείο   

45 
ΜΕ 

20057 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

KOMATSU 1999 97  Ως εργαλείο   

46 ΚΗΙ 1171 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 
FIAT - 
IVECO 

2003 35 15.000 Ως εργαλείο   

47 
ΚΗΗ 
5073 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
CHEVROLET 

AVEO 
2012 10     

48 
ΚΗΗ 
5074 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
CHEVROLET 

CRUZE 
2012 11     

49 
ΚΗΗ 
5075 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
CHEVROLET 

AVEO 
2012 10     

50 
ΚΗΗ 
5076 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
CHEVROLET 

AVEO 
2012 10     

51 
ΚΗΗ 
5085 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ NISSAN 2004 16     



4 
 

Α/
Α 

Αριθμός 

κυκλοφο-
ρίας 

Είδος οχήματος 
Εργοστάσιο 
κατασκευής 

Ημερο-

μηνία  
1ης 

άδειας 

Φορολο-

γική  
ισχύς 

Τονάζ 
μικτό 

Επασφάλιση 

Ισχύον Β/Μ 
κατά την 

ημερομηνία 
σύναψης της 

σύμβασης  

Ετήσια τιμή 
ασφαλίστρου 

μετά τον 
υπολογισμό 

του τελευταίου  

Β/Μ  (€) 

52 ΚΗΥ 3482 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES 1999 38 15.000 Ως εργαλείο   

53 ΚΗΙ 9497 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MΑΝ 2010 42 15.000 Ως εργαλείο   

54 
ΚΗΗ 
8783 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ MAZDA 1999 17     

55 ΚΗΙ 1145 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
HYUNDAI  
MATRIX 

2002 11     

56 ΚΗΥ 3496 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
DAIMLER 
CHRYSL 

2000 13     

57 ΚΗΙ 1172 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ MAZDA 2003 17     

58 ΚΗΙ 9416 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ 
TOYOTA  
SOUTH 

2007 17     

59 
ΜΕ 

26180 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ CATERPILLAR 1983 80  Ως εργαλείο   

60 
KHH 
5070 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ VOLKSWAGEN 2007 17     

61 
ΚΗΗ 
8050 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ MITSUBISHI 2008 17     

62 
ΚΗΗ 
8053 

ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 
FORD 

WERKE AG Γ 
2008 9     

63 
ΜΕ 

141807 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ BOBCAT 2019 38  Ως εργαλείο   

 

Επιπλέον, άλλων φορέων που έχουν παραχωρηθεί δωρεάν κατά χρήση στο Δήμο Αριστοτέλη. 

Α/

Α 

Αριθμός 

κυκλοφο-
ρίας 

Είδος οχήματος 
Εργοστάσιο 

κατασκευής 

Ημερο-
μηνία  

1ης 
άδειας 

Φορολο-

γική  
ισχύς 

Τονάζ 

μικτό 
Επασφάλιση 

Ισχύον Β/Μ 
κατά την 

ημερομηνία 
σύναψης της 

σύμβασης  

Ετήσια τιμή 
ασφαλίστρου 

μετά τον 

υπολογισμό 
του τελευταίου  

Β/Μ  (€) 

 ΦΟΡΕΑΣ:  ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ 

1 ΚΥ 2049 ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑΣ D6 CATERPILLAR 1970 93  Ως εργαλείο   

2 ΚΥ 6353 ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑΣ D6 FIAT ALLIS 1987 171  Ως εργαλείο   

3 ΚΥ 4941 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

CASE IH 1986 -  Ως εργαλείο   

 ΦΟΡΕΑΣ:  ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΛΙΜΕΝΑ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  (Ο.Λ.Θ.) 

4 
ΜΕ 

57634 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ CATERPILLAR 1999 110  Ως εργαλείο   

 
 

Σύνολο : 
 

 
Ολογράφως   ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………………………………………………  

 

 
 

Αριθμητικά   …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

 
 

 

                           ,        /       / 2020                                  Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
 

 


